
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №11  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.Г. КУДРЯВЦЕВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

от «01» сентября 2021г.                                                                  № 144/ОД 

 

«О создании отряда ЮИД (юных инспекторов движения)» 

В целях пропаганды соблюдения правил дорожного движения, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать отряд юных инспекторов движения в следующем составе: 

№ п/п ФИО Дата 

рождения 

Класс 

1.  Ершова Дарья Андреевна 26.03.2008 7 

2.  Желтяков Дмитрий Олегович 18.09.2008 7 

3.  Дарьина Дарья Александровна 18.09.2008 7 

4.  Малыгина Анастасия Сергеевна 14.07.2009 6 

5.  Мартынюк Ксения Сергеевна 02.11.2009 6 

6.  Каленков Алексей Сергеевич 14.10.2009 6 

7.  Гилета Ксения Николаевна 09.01.2010 5 

8.  Мочешников Святослав Иванович 03.05.2011 4 

9.  Мустеев Рафаэль Русланович 21.04.2011 4 

10.  Земскова Анастасия Александровна 16.07.2011 4 

 

2. Лобовой Е. А. учителю начальных классов, организовать работу ЮИД в 

соответствии с программой ЮИД. 
 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы                                                                   Н. Г. Столярова 

С приказом ознакомлены                                                            Е. А. Лобова  

 


		2021-08-31T10:39:35+0400
	Столярова Наталья Геннадьевна




